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 RESEBERÄTTELSE  Namn  År och termin för utbyte 

  Westerberg  
HT22,VT23 
 

Utbytesuniversitet     

ESTP 

Utbildningsprogram     

Samhällsbyggnad 

     

     

Underbart att bo på svenska studenthemmet i Paris! 

Innan avresa 

Jag är halvsvensk och resten fransk men hade aldrig bott i Frankrike. Jag tyckte alltså att det var dags 

att testa hur det är att bo i Paris. Jag talar flytande franska, inga språkkurser behövdes. Om man inte 

kan franska och inte är beredd att lära sig det så borde man välja ett annat land. 

Ankomst 

Jag kom till Paris 3 veckor innan kursstart. Det fanns lite organiserat mottagande av skolan men ingen 

fadderliknande organisation. Det fanns lite informationsmöten som ordnades av skolan för att förklara 

hur man kunde göra för att få försäkring, busskort, mm. 

Ekonomi 

Jag fick ERASMUS stipendium samt CSN på utbytet. Det var lätt at få. 

Boende 

Den bästa delen av mitt utbytes år var bo på svenska studenthemmet i Cité Universitaire. Cité 

Universitaire i Paris är en stor internationell studentbostadsanläggning som ligger i södra delen av 

staden (se bilder nedan). Den grundades på 1920-talet och är en unik plats där studenter från hela 

världen kan bo och interagera med varandra. Anläggningen består av olika paviljonger, var och en 

representerar olika länder och regioner, vilket skapar en mångkulturell och kosmopolitisk atmosfär. 

Det är ett optimalt ställe för att träffa massor med trevliga människor från hela världen! 
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Bild av Svenska Studenhemmet 

 

Bild: Internationella huset, där finns det restaurang, biblioteket, teater, mm. 
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Bild: Utsikt från biblioteket i Internationella huset 

 

 

Plan på Cité universitaire 

 

Bild: Kräftskiva på svenska studenthemmets terrass 
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Universitetet och studierna 

Inom Samhällsbyggnad är ESTP ett av de större Ingenjörsskolorna i Frankrike. De har flera campus i 

andra städer i Frankrike. Campuset var ganska trevligt (bilder nedan), i Cachan lite söder om Paris. 

Den största skillnaden mellan KTH och ESTP är hur mycket lektioner man har i ESTP. Jag hade 

lektioner varje dag kl.9-16 med torsdag efter middagen ledig. Men ibland fortsatte lektionerna till 

kl.20. Schemat var ganska stökigt med överlappande kurser pga att jag valde kurser från olika 

sektioner i deras skola.  

Jag läste de flesta kurserna på Franska med några på Engelska. 

Språkkurser erbjöds, jag läste Spanska där. 

 

Bilder på ESTP Cachan 
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Kurser 

Systemet i Frankrike är väldigt annorlunda. Där är varje kurs värd 1-3 hp. Man får vara redo att välja 

15-20 kurser per termin. Det blir också mycket arbete att få fram kursbeskrivningar. Skolan hade dessa 

inte tillgängliga, det tog ungefär 6 månader att få alla beskrivningar som jag behövde. 

Staden och landet 

Paris är härligt ställe med mycket att se och göra. Det bästa med Paris är hur billig ölen är 3-5€ om 

man går på rätt ställen! 

Fritid och sociala aktiviteter 

Jag klättrade mycket med folk från svenska studenhemmet. Annars var jag med och ordnade fester, 

gasker, mm med svenska studenthemmets comité. Om man är under 26 kommer man in gratis i 

nästan alla museum. Det finns oändligt många museer, de jag rekommenderar är Musée d’Orsay och 

Rodin. 

Hållbarhet 

Tunnelbane systemet är väldigt stort i Paris men det finns mycket problem. Men det är väldigt billigt 

(350€ för ett år). Stadscycklar finns och och är också billiga 3€/månad.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Det jag rekommenderar med utbyte i Paris är att bo i Cité Universitaire, utbytesuniversitet spelar 

ingen roll. 
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